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BRİSA SORUMLU SATINALMA POLİTİKASI: 

Brisa olarak, sürdürülebilir büyüme stratejimizi her geçen gün geliştirirken, sürdürülebilirlik yönetimi 

ve bileşenleri konusunda tedarik zincirimizin paydaşlarının tamamı ile açık, şeffaf, güvenilir bir ilişki 

içerisinde iş birliğimizi sürdürmeyi hedefliyoruz. Değer zincirimizin tüm halkalarında ekonomik, 

sosyal, çevresel ve yönetişimsel sorumlulukları uluslararası isterler doğrultusunda biçimlendirmeyi, 

paydaşlarımızın sürdürülebilirlik bilincini arttırmayı, devamlılığı olan bir vizyonla daimî katkıda 

bulunmayı amaçlıyoruz ve bu doğrultuda Brisa olarak kalıcı hizmeti hedefliyoruz. 

 

1. Temel İlkelerimiz: 

 

Öncelikli ilkemiz; tedarik zincirimizin içerisinde yer alan tüm faaliyetlerimizin hukuka ve etik 

kurallarına uygun, topluma ve çevreye duyarlı, saygılı, güvenilir, şeffaf, adil ve tarafsız olmaktır. 

Etki alanında olduğumuz tüm paydaşlarımızla birlikte sürdürülebilirlik ve kurumsal sosyal sorumluluk 

bilincine sahip, çevreye ve topluma faydalı sürdürülebilir bir tedarik zinciri oluşturmaktır. 

Her daim her alanda iyileşmenin ve gelişimin desteklenmesi adına, tedarikçilerimizle iş birliği 

içerisinde geri bildirim ve örnek uygulama paylaşımları yapmak, sürdürülebilirliğe katkıda 

bulunulacak tüm çalışmalarını hayata geçirmeleri için tedarikçilerimizi teşvik etmektir. 

Tedarikçilerimizden doğruluk, dürüstlük, yasal ve etik anlayışıyla rekabet beklemektir. 

Tedarik operasyonlarının tamamında temel insan hakları, iş etiği, iş sağlığı ve güvenliği, çalışan 

hakları konularında hassas olan ve çevreyi korumayı hedefleyen tedarikçiler ile çalışmaktır. 

Brisa’nın fikri mülkiyetini koruyan, teknolojisinin gizliliğini gözeten ve kişisel verilerin korunması 

konusunda bilinçli olan tedarikçilerle çalışmak ve aynı hususlar ile tedarikçilerimizin bilgi gizliliğine 

önem vermektir. 

İklim değişikliği ile mücadele etme konusunda duyarlı, enerji verimliliği sağlamak için çaba gösteren; 

hammaddelerin korunması ve bilinçli kullanılması, atıkların azaltılması, geri dönüşüm ve doğaya 

uyumlu üretim gerçekleştiren, düşük karbonlu teknolojilere öncelik veren, sera gazı emisyonlarının 

hesaplayan, azaltım stratejileri belirleyen ve zehirli-yasaklı maddeleri dışlayıcı yönetsel çalışmalar 

yürüten, çevre ve enerji konularında tüm yasal mevzuat ve standartlara uyan ve gerekliliklerin ötesinde 

faydalı çalışmalar yürüten tedarikçiler ile çalışmaktır. 
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Çalışanları için adil bir çalışma ortamı oluşturan; çalışanları arasında dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce, 

felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayrım gözetmeyen; kadın-erkek fırsat eşitliğine önem 

veren; gebe veya çocuk emziren kadınların çalışma koşullarını yasalara uygun şekilde düzenleyen; 

çalışanlarının fikirlerine değer veren ve çalışanları sürekli iyileştirme faaliyetlerine dahil eden; 

çalışanlarının dokunulmazlık ve sendikalaşma haklarını koruyan; zorla çalışmayı engelleyen; çocuk 

işçi çalıştırmayan; istihdam ve çalışma hayatıyla ilgili yürürlükteki tüm yasa ve düzenlemelere uyumlu 

tedarikçilerle işbirliği içerisinde bulunmaktır. 

Tedarikçi uygulamalarının Bridgestone Global Sürdürülebilir Satınalma Politikası ile (Global 

Sustainable Procurement Policy) hizalı olmasıdır.  

2. Politikamız 

Tedarikçilerimizin tamamının politikamızla ilgili bilgilenme yükümlülüğü bulunmaktadır. 

Tedarikçilerin politikayı kendi tedarikçileri ile paylaşmaları ve genişletmeleri teşvik edilir. 

“Kalite Yönetimi” konusunda tedarikçilerimizin kalite, maliyet ve teslimat (QCD) faaliyetlerinin yanı 

sıra çevresel, sosyal ve yönetişim konularını desteklemek amacı ile Sürdürülebilir Tedarik anlayışına 

uygun hareket etmek hedeflenmektedir. Bu bağlamda tedarikçilerimizin Kalite Güvence Sistemi 

oluşturmaları, güvenlik standartlarının yanında yasalara ve Brisa’nın standartlarına uygun 

dökümantasyon ve raporlama gereksinimlerini yerine getirmeleri beklenmektedir. Tedarikçilerimizin 

Brisa’nın kalite gereksinimlerini karşılarken eş zamanlı olarak ürün ve hizmet kalitesini iyileştirmeye, 

üretim ve teslimat verimliliklerini arttırmaya ve sürdürülebilir tedarik anlayışını destekleyici 

uygulamalara teşvik etmesi ve desteklemesi beklenmektedir.  

“Kanun ve Yönetmeliklere Uyumluluk” hususunda tüm tedarikçilerimiz faaliyetlerini yasa, 

yönetmelik ve standartlara uyumlu yürütmelidir. 

“İnsan Hakları” için tedarikçilerimizin İnsan Hakları Beyannamesi, Birleşmiş Milletler Küresel 

İlkeler Sözleşmesi, OECD İlkeleri ve BM İş ve İnsan Hakları Yönergeleri başta olmak üzere 

uluslararası standartlara bağlılık göstermesi beklenmektedir. Ayrıca tedarikçilerimizin ülkede 

yürürlükte olan iş kanununa bağlı bir şekilde yasal ve düzenleyici yükümlülükleri (maaş, çalışma saati, 

sendikalaşma özgürlüğü vb.) yerine getirmeleri, Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) çocuk işçiliği, 

zorla veya zorunlu çalıştırma, ayrımcılık ve taciz ilkelerine uygun bir şekilde çalışanlarını 

görevlendirmeleri beklenmektedir.  
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“Birey Sağlığı ve Güvenliği” kapsamında tedarikçilerimiz kendi iş sahalarının çevresindeki 

topluluklar açısından ortaya çıkabilecek riskleri düzenli olarak takip etmeli ve değerlendirmelidir. İş 

sahasını gerekli izinlerle belirlemeli, tüm personelinin güvenlik, sağlık ve hijyen kurallarını 

uygulaması konusunda gereken önlemleri almak, bir önlem planına sahip olmak, kimyasal madde 

kullanmadan önce tedbir almak, tedariki olumsuz etkileyen her durumun mümkün olduğunca kısa bir 

sürede Brisa yetkililerine bildirilmesi tedarikçilerimizden talep ettiğimiz beklentilerimizdendir.  

“Çevreyi Koruma” anlayışı özelinde tedarikçilerimiz çevreyi korumak adına tedarik zinciri yoluyla 

oluşan çevresel riskleri sınırlayabilmek için kendi ülkesinde yürürlükte olan yasalara ve 

yönetmeliklere uyumluluğu taahhüt eder. Ayrıca tedarikçimiz, vermiş olduğu hizmete binaen hizmetin 

CSR etkisini belirlemek ve Brisa’nın bu konudaki beklentilerini karşılamak durumundadır. Ek olarak 

tedarikçilerimiz belirlenen riskleri (CO2 emisyonları, biyoçeşitlilik çalışmaları vb.) veya beklenen tüm 

bilgileri (sertifikalar vb.) basit bir talep ile iletmelidirler. Ayrıca tedarikçiler, Brisa’nın atadığı 

yetkililer tarafından CSR denetlemesi yapabilme iznini Brisa’ya vermek durumundadırlar. Tüm 

tedarikçilerimiz aynı zamanda çevreye olumsuz etkileri minimuma indirgemek adına bir Çevre 

Yönetim Sistemine (ÇYS) sahip olması beklenmektedir. Tedarikçilerimiz operasyonlarının çevreye 

olası etkilerini azaltma yollarını değerlendirirken, ana şirketlerimizden biri olan Bridgestone’un 

belirlediği yedi noktaya odaklanmalıdır: Ormansızlaşmanın engellenmesi, turbalıklarda yapılaşmanın 

engellenmesi, biyoçeşitliliğin korunması, karbon nötrlüğü, su yönetimi, enerji kullanımının ve sera 

gazı emisyonlarının azaltılması, hammadde ve doğal kaynakların korunması ve verimli kullanımı, 

kimyasal maddelerin kontrol edilmesi.  

Ayrıca gereksiz plastik tüketiminin ortadan kaldırılması, tek kullanımlık plastik kullanımı yerine 

yeniden kullanılabilen ve geri dönüşüm imkanı olan plastiklerin tercih edilmesi beklenmektedir. 

“Yolsuzluk, Çıkar Çatışmaları, Dolandırıcılık, Hediyeler ve Davetiyeler” konusunda tedarikçi 

firmalarımızın yolsuzluk ve dolandırıcılık özelinde toleranslarının olmaması beklenmektedir. 

Tedarikçilerimiz özellikle bir kamu görevlisine veya profesyonel olarak iş yapılan herhangi bir kurum 

görevlisine rüşvet teklif etmemeyi taahhüt eder ve haksız menfaat yaratabilecek tekliflerden vaatlerden 

kaçınmak durumundadırlar. Ek olarak bir tedarikçi, Brisa ile çıkar çatışması niteliği taşıyan herhangi 

bir faaliyete dahil olmayı reddetmelidir. Tedarikçi tedarik operasyonu sırasında oluşabilecek herhangi 

bir çıkar çatışmasını doğrudan Brisa’ya bildirmek zorundadır. Hediye ve davetiyeler konusunda 

tedarikçi firmalar yürürlükteki kanun ve yönetmeliklere uymayan durumlardan kaçınmalıdır.  
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Tedarikçi ve Brisa arasındaki hediye ve davetiyeler ancak Brisa’nın beyan etmiş olduğu SA-Etik 

kapsamı içerisinde yer alan “SA-Etik, B. Hediye Kabul Etme ve Verme” esaslarına ve yönetmeliklere 

uygun kurallar çerçevesinde gerçekleşebilmektedir. Bridgestone, Brisa ve Sabancı Holding 

kapsamında gerçekleştirilecek olan yolsuzluğun ve haksız rekabetin önlenmesi, eğitim ve 

bilgilendirme toplantılarına, programlarına tedarikçilerimizin planlı katılımı mecburidir. 

Tedarikçilerimiz ve değer zincirimizin herhangi bir bileşeni ile Brisa arasında rüşvet, yolsuzluk ve 

haksız rekabet durumlarında Sabancı Holding Etik Kurulu’na (e.posta, posta ve telefon üzerinden)  

başvurmalıdırlar. 

“Gizlilik” konusunda tedarikçi firmalar ürün ve hizmetlerin tedarikine ilişkin bilgileri saklı tutmalıdır, 

yalnızca kamuoyuna aydınlatılması gereken hususları bildirebilmelidir. Operasyon esnasında 

paylaşılan dokümanlar tedarikçi tarafından gizli tutulmalı, satılmamalı ve paylaşılmamalıdır. Ek 

olarak, Fikri Mülkiyet (IP) Hakları’na ilişkin kanun ve yönetmeliklere uymayı taahhüt etmesi beklenen 

tedarikçilerimiz, Brisa’nın faaliyetlerini etkileyebilecek bir ihlal söz konusu olduğunda kendi faaliyet 

sürekliliğini de koruyabilmek adına direkt olarak Brisa’ya bildirmelidir ve bu konuda Brisa ile işbirliği 

yapmalıdır.  

Sabancı Holding’de işlerlikte olan ve açık şekilde bildirilmiş Sabancı Holding Etik Kurulu (e.posta, 

posta ve telefon) üzerinden Brisa dahil tüm Sabancı Holding paydaşlarına, tedarikçilerine dair 

ihlallerin bildirilmesi için kullanılmalıdır. İhlal ile karşılaşan tüm paydaşlar halka açık şekilde 

paylaşılan Sabancı Holding Etik Kurulu’na (e.posta, posta ve telefon üzerinden) veya Brisa Etik 

Kurulu’na (e.posta, posta ve telefon üzerinden)  bildirim yapabilmelidir.  

“Tedarikçi Seçimi Sürecinde” tedarikçi, gönderildiği taktirde değerlendirme formunu eksiksiz ve 

özenle doldurmalıdır. Tedarikçi üretim süreçlerinde Brisa’yı etkileyebilecek maddi ve manevi her türlü 

olayı, sorunu veya acil durumu Brisa’ya bildirmek zorundadır. Tedarikçilerimiz eğer hammadde 

kullanıyor ve sağlıyorsa, ISO 9001, ISO 14001, ve IATF 16949 sertifikalarına sahip olmaları 

tedarikçimize işbirliği için avantaj sağlayabilmektedir.  

“Durum Tespiti” konusu Kurumsal Risk Yönetimi kapsamında Brisa için de oldukça önemlidir. Bu 

noktada ana şirketlerimizden Sabancı Holding’in sorumlu yatırım politikasında belirttiği Durum Tespit 

Süreci (due diligence), Brisa tarafından da benimsenmekte olup, tedarikçilerimizin de içselleştirmesi 

beklenmektedir.  
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Tedarikçilerin, SKA 12 - Sorumlu üretim ve tüketim gibi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 

Kalkınma Amaçlarına (SKA’lar) katkılarını kamuoyuna açıklaması beklenmektedir.  

Brisa, global tedarikçilerinin mevcut durumlarını, güçlü yönlerini ve gelişime açık alanlarını tespit 

edebilmek ve çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) risk değerlendirmelerini yapmak üzere EcoVadis 

ile çalışmaya başladı. Sürdürülebilir Tedarik Politikası ile uyumlu olarak değerlendirilen ESG konuları 

arasında enerji tüketimi, su, biyolojik çeşitlilik, kirlilik, atık, müşteri güvenliği, endüstriyel güvenlik, 

işgücü uygulamaları, insan hakları, yolsuzluk, rüşvet, dolandırıcılık, kara para aklama ve sürdürülebilir 

satınalma kriterleri yer almaktadır.  

Ek olarak; 

Tedarikçilerimizin Sorumlu Mineraller Girişimi İttifakı (Responsible Minerals Initative Alliance) 

tarafından oluşturulan Çatışma Mineralleri Raporlama Şablonunu (Certified Maintenance & 

Reliability Technician) ve Kobalt Raporlama Şablonunu (CRT) kullanarak tedarik zinciri boyunca 

kalay, tungsten, tantal, altın, kobalt gibi minerallerin risklerini değerlendirmesi beklenmektedir. Bu 

süreç Bridgestone Global Sürdürülebilir Satınalma Politikasına (Global Sustainable Procurement 

Policy) (https://www.bridgestone.com/responsibilities/social/procurement/pdf/Policy_English.pdf) 

uygun olarak yürütülmektedir.   
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Yeni dokuman yayınlandı. 
 
 
İSGÇ İç Denetim bulgusuna alınan aksiyon gereği; iptal edilmiş olan Brisa 
politika referansları mevcut metinden kaldırılmıştır. Bu güncellemeyle 
beraber, “kişisel verilerin korunması” konusuna da atıfta bulunulmuştur. 
 
 
Çevresel, kültürel, sosyal, etik ve ekonomik sürdürülebilirlik değerlerimizi 
içerecek şekilde kapsam genişletilmiştir. 
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